２０２０年１０月３０日

各   位

会 社 名  大 同 特 殊 鋼 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  石 黒   武

（ コード番号５４７１ 東、名証第１部 )

問合せ先  総 務 部 長     鈴 木  英男

（ TEL. ０５２－９６３－７５０１ ）

第２四半期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2020年７月 28日に公表しました 2021 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と、本日公表の実績値

に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2021 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と実績との差異(2020年４月 1日～2020年９月 30日)

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

(2020 年７月 28 日発表)

百万円

１７０，０００

百万円

△７，０００

百万円

△６，０００

百万円

△３，０００

円 銭

△７０．３８

実 績 値 （ Ｂ ） １７９，４９０ △３，５３１ △２，１１２ △２，３１８ △５４．３９

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ９，４９０ ３，４６８ ３，８８７ ６８１

増 減 率 （ ％ ） ５．６ － － －

(ご参考)前期第２四半期実績

(2020 年３月期第２四半期)
２５２，４７６ １３，７１１ １３，７１１ １１，２５７ ２６４．０８

２．差異の理由

2021 年３月期第２四半期連結累計期間につきましては、当社の主要需要先である自動車関連の受注が

想定以上に回復したことに加え、経費圧縮などのコスト削減を一層進めたことにより、前回予想を上回る

こととなりました。

                                             以 上